
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-23-010745-a

Найменування замовника: Дніпровський національний університет імені Олеся
Гончара

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02066747

Місцезнаходження замовника: 49010, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
проспект Гагаріна,72

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гирман Марія Юріївна, +380673167220,
maria.girman1509@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Студентські квитки державного зразка

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:19520000-7: Пластмасові вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Студентські квитки
державного зразка

ДК 021:2015:
19520000-7 —
Пластмасові вироби

3100 штуки 49010, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Наукова, 7

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за товар здійснюється
Замовником в повному обсязі
протягом 10 (десяти) робочих днів з
дня підписання Сторонами рахунку
та видаткової накладної, шляхом
безготівкового перерахування
коштів на поточний рахунок
Виконавця у національній валюті
України.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

310 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 550,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 грудня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 грудня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 грудня 2023 11:56

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні



Додаток № 2 

до тендерної документації 

 

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА ІНШІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТУ 

ЗАКУПІВЛІ 
 

Студентський квиток державного зразка має відповідати вимогам 

зазначених в Законі України від 25.10.2013  № 1474 «Про затвердження 

Положення про студентські (учнівські) квитки державного зразка». 

 

 
1. Студентський квиток державного зразка містить: 

1) персональні дані про студента, що обов’язково відтворюються в картці: 

прізвище, ім’я, по батькові (за наявності); 

цифрова фотографія студента; 

серія та номер студентського квитка; 

індивідуальний штрих-код квитка; 

дата видачі і строк дії квитка; 

форма навчання (денна, вечірня, заочна, дистанційна). У разі поєднання 

форм навчання заклад освіти самостійно визначає одну (основну) форму 

навчання; 

2) дані про заклад освіти, що обов’язково відтворюються в картці: 

повне найменування закладу освіти, назва факультету (відділення), 

структурного підрозділу, форма навчання, назва групи (за наявності незмінних 

назв груп у закладі освіти); 

посада, прізвище та ініціали керівника закладу освіти; 

підпис керівника закладу освіти (фотокопії). 

2. Студентський квиток має титульний (лицьовий) і текстовий (зворотний) 

боки. Розміри квитка: висота - 85,6 мм; ширина - 54 мм; товщина від 0,65 мм 

до 0,84 мм. Радіус округлення кутів - 3,18 мм. Якість друку не гірше 600 ppi. 



Механічна цілісність та можливість візуального зчитування інформації мають 

забезпечуватися на весь строк користування. 

3. Лицьовий бік містить: 

зображення малого Державного Герба України заввишки 17 мм на відстані 

12 мм від верхнього краю; 

напис «СТУДЕНТСЬКИЙ КВИТОК» літерами жовтого кольору заввишки 

4 мм, розміщений на відстані 38 мм від верхнього краю. 

4. Зворотний бік уздовж верхнього краю на відстані 2 мм містить верхнє 

поле для заповнення заввишки 9 мм, де зазначається повне найменування 

закладу освіти. 

Під верхнім полем зворотного боку вздовж правого краю розміщено 

службову зону завширшки 8 мм. У нижній частині зони виділено біле поле 

заввишки 40 мм для занесення індивідуального штрих-коду квитка, у верхній 

частині зони - поле заввишки 24 мм для заповнення додаткової інформації 

закладу освіти. 

У правому верхньому куті, утвореному службовою зоною та верхнім 

полем, виділено поле розміром 21 × 27 мм, де розміщується фотографія 

студента. 

Зліва від фотографії розташовано 3 поля завширшки 19,5 мм і заввишки 6 

мм для заповнення інформації про серію та номер квитка, дату видачі та термін 

дії квитка. Над відповідними полями для заповнення надруковано написи: 

«Серія, номер», «Виданий», «Дійсний до» літерами чорного кольору заввишки 

2 мм. 

Під ними розташовано 4 поля завширшки 42 мм і заввишки відповідно 7 

мм, 10,5 мм, 6,5 мм та 6 мм для заповнення інформації про прізвище, ім’я, по 

батькові (за наявності) студента, факультет (відділення), структурний 

підрозділ, форму навчання, назву групи. Над відповідними полями для 

заповнення надруковано написи: «Прізвище, ім’я, по батькові», «Факультет 

(відділення), структурний підрозділ. Форма навчання», «Група» літерами 

чорного кольору заввишки 2 мм. 

Уздовж нижнього краю зворотного боку надруковано назву посади, 

прізвище, ініціали керівника закладу освіти та відтворено його підпис. 

Студентський квиток виготовляється із синтетичних або полімерних 

матеріалів. 

 

 

 

 Т.в.о. начальника відділу 

по роботі з ЄДЕБО      Анна КАЗМИРЧУК 

 
 


	Додаток № 2
	ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА ІНШІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

